
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Olomoucko a Šumpersko Datum: 4.5.2025

Zadavatel: IČ:
Státní pozemový úřad DIČ:

Účastník: IČ: 09051805
DIČ: CZ09051805

Projektant: IČ:
Státní pozemový úřad DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Státní pozemový úřad DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 180 169,00CZK

0,0012,00% 0,00

2025/06
Údržba HOZ Olomoucko a Šumpersko

Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, 
které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

148 900,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
148 900,0021,00% 31 269,00

Strana 1 z 35



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025/06

Stavba:

Místo: Olomoucko a Šumpersko Datum:

Zadavatel: Státní pozemový úřad Projektant:

Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA31 334,1625 896,00

180 169,00

8 190,00

8 190,00

8 736,00

04.05.2025

Státní pozemový úřad

Státní pozemový úřad

9 909,90
3 633,63

3 303,30

Cena s DPH [CZK]

8 494,20
15 053,61

9 909,90

28 549,95

10 570,56
6 606,60

3 003,00
7 020,00

Cena bez DPH [CZK]

23 595,00

43 639,00

5 460,00

12 441,00

2 730,00

52 803,19

Údržba HOZ Olomoucko a Šumpersko

SO 11 510_104 HOZ Rapotín

148 900,00

SO 08
SO 09
SO 10

Popis

506_264 HMZ Slavonín
506_263 HMZ Slavonín

506_089 - HMZ Nasobůrky
506_247 - HMZ Moravičany

506_113 HMZ Horka

506_329 HMZ Velký Týnec
506_250 HMZ Přáslavice

506_248 HMZ Moravičany

506_328 HMZ Velký Týnec
506_325 HMZ Velký Týnec

Kód

SO 07

SO 04

SO 01

SO 05
SO 06

SO 02
SO 03

Strana 2 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Velký Týnec Datum: 04.05.2025

Zadavatel: IČ:
Státní pozemový úřad DIČ:

Účastník: IČ: 09051805
DIČ: CZ09051805

Projektant: IČ:
Státní pozemový úřad DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Státní pozemový úřad DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 43 639,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 43 639,00 21,00% 9 164,19

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 52 803,19

Údržba HOZ Olomoucko a Šumpersko

SO 01 - 506_325 HMZ Velký Týnec

Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Strana 3 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Velký Týnec Datum: 04.05.2025

Zadavatel: Státní pozemový úřad Projektant: Státní pozemový úřad

Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o. Zpracovatel: Státní pozemový úřad

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 43 639,00

HSV - Práce a dodávky HSV 43 639,00

    1 - Zemní práce 43 639,00

SO 01 - 506_325 HMZ Velký Týnec

Údržba HOZ Olomoucko a Šumpersko

Strana 4 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Velký Týnec Datum: 04.05.2025

Zadavatel: Státní pozemový úřad Projektant: Státní pozemový úřad

Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o. Zpracovatel: Státní pozemový úřad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 43 639,00

D HSV Práce a dodávky HSV 43 639,00

D 1 Zemní práce 43 639,00
1 K 111103213 Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 1,148 30 013,07 34 455,00 CS ÚRS 2025 01

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103213
VV 1275*9/10000 1,148
VV Součet 1,148

2 K 185803106 Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km ha 1,148 8 000,00 9 184,00 CS ÚRS 2025 01
PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106
VV 1275*9/10000 1,148
VV Součet 1,148

Údržba HOZ Olomoucko a Šumpersko

SO 01 - 506_325 HMZ Velký Týnec

Strana 5 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Velký Týnec Datum: 04.05.2025

Zadavatel: IČ:
Státní pozemový úřad DIČ:

Účastník: IČ: 09051805
DIČ: CZ09051805

Projektant: IČ:
Státní pozemový úřad DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Státní pozemový úřad DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 190,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 8 190,00 21,00% 1 719,90

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 909,90

Údržba HOZ Olomoucko a Šumpersko

SO 02 - 506_328 HMZ Velký Týnec

Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Strana 6 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Velký Týnec Datum: 04.05.2025

Zadavatel: Státní pozemový úřad Projektant: Státní pozemový úřad

Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o. Zpracovatel: Státní pozemový úřad

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 8 190,00

HSV - Práce a dodávky HSV 8 190,00

    1 - Zemní práce 8 190,00

SO 02 - 506_328 HMZ Velký Týnec

Údržba HOZ Olomoucko a Šumpersko

Strana 7 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Velký Týnec Datum: 04.05.2025

Zadavatel: Státní pozemový úřad Projektant: Státní pozemový úřad

Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o. Zpracovatel: Státní pozemový úřad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 190,00

D HSV Práce a dodávky HSV 8 190,00

D 1 Zemní práce 8 190,00
1 K 111103213 Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 0,210 31 000,00 6 510,00 CS ÚRS 2025 01

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103213
VV 300*7/10000 0,210

2 K 185803106 Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km ha 0,210 8 000,00 1 680,00 CS ÚRS 2025 01
PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106
VV 300*7/10000 0,210

Údržba HOZ Olomoucko a Šumpersko

SO 02 - 506_328 HMZ Velký Týnec

Strana 8 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Velký Týnec Datum: 04.05.2025

Zadavatel: IČ:
Státní pozemový úřad DIČ:

Účastník: IČ: 09051805
DIČ: CZ09051805

Projektant: IČ:
Státní pozemový úřad DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Státní pozemový úřad DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 730,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 730,00 21,00% 573,30

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 303,30

Údržba HOZ Olomoucko a Šumpersko

SO 03 - 506_329 HMZ Velký Týnec

Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Strana 9 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Velký Týnec Datum: 04.05.2025

Zadavatel: Státní pozemový úřad Projektant: Státní pozemový úřad

Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o. Zpracovatel: Státní pozemový úřad

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 730,00

HSV - Práce a dodávky HSV 2 730,00

    1 - Zemní práce 2 730,00

SO 03 - 506_329 HMZ Velký Týnec

Údržba HOZ Olomoucko a Šumpersko

Strana 10 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Velký Týnec Datum: 04.05.2025

Zadavatel: Státní pozemový úřad Projektant: Státní pozemový úřad

Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o. Zpracovatel: Státní pozemový úřad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 730,00

D HSV Práce a dodávky HSV 2 730,00

D 1 Zemní práce 2 730,00
1 K 111103213 Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 0,070 31 000,00 2 170,00 CS ÚRS 2025 01

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103213
VV 100*7/10000 0,070

2 K 185803106 Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km ha 0,070 8 000,00 560,00 CS ÚRS 2025 01
PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106
VV 100*7/10000 0,070

Údržba HOZ Olomoucko a Šumpersko

SO 03 - 506_329 HMZ Velký Týnec

Strana 11 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Holice u Olomouce Datum: 04.05.2025

Zadavatel: IČ:
Státní pozemový úřad DIČ:

Účastník: IČ: 09051805
DIČ: CZ09051805

Projektant: IČ:
Státní pozemový úřad DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Státní pozemový úřad DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 736,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 8 736,00 21,00% 1 834,56

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 570,56

Údržba HOZ Olomoucko a Šumpersko

SO 04 - 506_250 HMZ Přáslavice

Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Strana 12 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Holice u Olomouce Datum: 04.05.2025

Zadavatel: Státní pozemový úřad Projektant: Státní pozemový úřad

Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o. Zpracovatel: Státní pozemový úřad

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 8 736,00

HSV - Práce a dodávky HSV 8 736,00

    1 - Zemní práce 8 736,00

SO 04 - 506_250 HMZ Přáslavice

Údržba HOZ Olomoucko a Šumpersko

Strana 13 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Holice u Olomouce Datum: 04.05.2025

Zadavatel: Státní pozemový úřad Projektant: Státní pozemový úřad

Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o. Zpracovatel: Státní pozemový úřad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 736,00

D HSV Práce a dodávky HSV 8 736,00

D 1 Zemní práce 8 736,00
1 K 111103213 Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 0,160 31 000,00 4 960,00 CS ÚRS 2025 01

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103213
VV 320*5/10000 0,160

2 K 185803106 Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km ha 0,160 8 000,00 1 280,00 CS ÚRS 2025 01
PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106
VV 320*5/10000 0,160

3 K 111103223 Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého ha 0,064 31 000,00 1 984,00 CS ÚRS 2025 01
PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103223
VV 320*2/10000 0,064

4 K 185803107 Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km ha 0,064 8 000,00 512,00 CS ÚRS 2025 01
PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803107
VV 320*2/10000 0,064
VV Součet 0,064

Údržba HOZ Olomoucko a Šumpersko

SO 04 - 506_250 HMZ Přáslavice

Strana 14 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Řepčín Datum: 04.05.2025

Zadavatel: IČ:
Státní pozemový úřad DIČ:

Účastník: IČ: 09051805
DIČ: CZ09051805

Projektant: IČ:
Státní pozemový úřad DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Státní pozemový úřad DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 460,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 460,00 21,00% 1 146,60

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 606,60

Údržba HOZ Olomoucko a Šumpersko

SO 05 - 506_113 HMZ Horka

Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Strana 15 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Řepčín Datum: 04.05.2025

Zadavatel: Státní pozemový úřad Projektant: Státní pozemový úřad

Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o. Zpracovatel: Státní pozemový úřad

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 5 460,00

HSV - Práce a dodávky HSV 5 460,00

    1 - Zemní práce 5 460,00

SO 05 - 506_113 HMZ Horka

Údržba HOZ Olomoucko a Šumpersko

Strana 16 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Řepčín Datum: 04.05.2025

Zadavatel: Státní pozemový úřad Projektant: Státní pozemový úřad

Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o. Zpracovatel: Státní pozemový úřad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 460,00

D HSV Práce a dodávky HSV 5 460,00

D 1 Zemní práce 5 460,00
1 K 111103213 Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 0,140 31 000,00 4 340,00 CS ÚRS 2025 01

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103213
VV 200*7/10000 0,140

2 K 185803106 Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km ha 0,140 8 000,00 1 120,00 CS ÚRS 2025 01
PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106
VV 200*7/10000 0,140

Údržba HOZ Olomoucko a Šumpersko

SO 05 - 506_113 HMZ Horka

Strana 17 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nemilany Datum: 04.05.2025

Zadavatel: IČ:
Státní pozemový úřad DIČ:

Účastník: IČ: 09051805
DIČ: CZ09051805

Projektant: IČ:
Státní pozemový úřad DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Státní pozemový úřad DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 23 595,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 23 595,00 21,00% 4 954,95

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 28 549,95

Údržba HOZ Olomoucko a Šumpersko

SO 06 - 506_263 HMZ Slavonín

Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Strana 18 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemilany Datum: 04.05.2025

Zadavatel: Státní pozemový úřad Projektant: Státní pozemový úřad

Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o. Zpracovatel: Státní pozemový úřad

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 23 595,00

HSV - Práce a dodávky HSV 23 595,00

    1 - Zemní práce 23 595,00

SO 06 - 506_263 HMZ Slavonín

Údržba HOZ Olomoucko a Šumpersko

Strana 19 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemilany Datum: 04.05.2025

Zadavatel: Státní pozemový úřad Projektant: Státní pozemový úřad

Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o. Zpracovatel: Státní pozemový úřad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 23 595,00

D HSV Práce a dodávky HSV 23 595,00

D 1 Zemní práce 23 595,00
1 K 111103213 Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 0,110 31 000,00 3 410,00 CS ÚRS 2025 01

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103213
VV 550*2/10000 0,110

2 K 185803106 Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km ha 0,110 8 000,00 880,00 CS ÚRS 2025 01
PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106
VV 550*2/10000 0,110

3 K 111103223 Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého ha 0,495 31 000,00 15 345,00 CS ÚRS 2025 01
PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103223
VV 550*9/10000 0,495

4 K 185803107 Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km ha 0,495 8 000,00 3 960,00 CS ÚRS 2025 01
PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803107
VV 550*9/10000 0,495

Údržba HOZ Olomoucko a Šumpersko

SO 06 - 506_263 HMZ Slavonín

Strana 20 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Slavonín Datum: 04.05.2025

Zadavatel: IČ:
Státní pozemový úřad DIČ:

Účastník: IČ: 09051805
DIČ: CZ09051805

Projektant: IČ:
Státní pozemový úřad DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Státní pozemový úřad DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 441,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 12 441,00 21,00% 2 612,61

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 053,61

Údržba HOZ Olomoucko a Šumpersko

SO 07 - 506_264 HMZ Slavonín

Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Strana 21 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Slavonín Datum: 04.05.2025

Zadavatel: Státní pozemový úřad Projektant: Státní pozemový úřad

Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o. Zpracovatel: Státní pozemový úřad

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 12 441,00

HSV - Práce a dodávky HSV 12 441,00

    1 - Zemní práce 12 441,00

SO 07 - 506_264 HMZ Slavonín

Údržba HOZ Olomoucko a Šumpersko

Strana 22 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Slavonín Datum: 04.05.2025

Zadavatel: Státní pozemový úřad Projektant: Státní pozemový úřad

Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o. Zpracovatel: Státní pozemový úřad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 441,00

D HSV Práce a dodávky HSV 12 441,00

D 1 Zemní práce 12 441,00
1 K 111103213 Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 0,319 31 000,00 9 889,00 CS ÚRS 2025 01

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103213
VV 290*11/10000 0,319

2 K 185803106 Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km ha 0,319 8 000,00 2 552,00 CS ÚRS 2025 01
PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106
VV 290*11/10000 0,319

Údržba HOZ Olomoucko a Šumpersko

SO 07 - 506_264 HMZ Slavonín

Strana 23 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mladeč Datum: 04.05.2025

Zadavatel: IČ:
Státní pozemový úřad DIČ:

Účastník: IČ: 09051805
DIČ: CZ09051805

Projektant: IČ:
Státní pozemový úřad DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Státní pozemový úřad DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 020,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 7 020,00 21,00% 1 474,20

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 494,20

Údržba HOZ Olomoucko a Šumpersko

SO 08 - 506_089 - HMZ Nasobůrky

Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Strana 24 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladeč Datum: 04.05.2025

Zadavatel: Státní pozemový úřad Projektant: Státní pozemový úřad

Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o. Zpracovatel: Státní pozemový úřad

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 7 020,00

HSV - Práce a dodávky HSV 7 020,00

    1 - Zemní práce 7 020,00

SO 08 - 506_089 - HMZ Nasobůrky

Údržba HOZ Olomoucko a Šumpersko

Strana 25 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladeč Datum: 04.05.2025

Zadavatel: Státní pozemový úřad Projektant: Státní pozemový úřad

Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o. Zpracovatel: Státní pozemový úřad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 020,00

D HSV Práce a dodávky HSV 7 020,00

D 1 Zemní práce 7 020,00
1 K 111103213 Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 0,180 31 000,00 5 580,00 CS ÚRS 2025 01

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103213
VV 200*9/10000 0,180

2 K 185803106 Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km ha 0,180 8 000,00 1 440,00 CS ÚRS 2025 01
PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106
VV 200*9/10000 0,180

Údržba HOZ Olomoucko a Šumpersko

SO 08 - 506_089 - HMZ Nasobůrky

Strana 26 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Doubravice nad Moravou Datum: 04.05.2025

Zadavatel: IČ:
Státní pozemový úřad DIČ:

Účastník: IČ: 09051805
DIČ: CZ09051805

Projektant: IČ:
Státní pozemový úřad DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Státní pozemový úřad DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 003,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 003,00 21,00% 630,63

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 633,63

Údržba HOZ Olomoucko a Šumpersko

SO 09 - 506_247 - HMZ Moravičany

Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Strana 27 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Doubravice nad Moravou Datum: 04.05.2025

Zadavatel: Státní pozemový úřad Projektant: Státní pozemový úřad

Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o. Zpracovatel: Státní pozemový úřad

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 003,00

HSV - Práce a dodávky HSV 3 003,00

    1 - Zemní práce 3 003,00

SO 09 - 506_247 - HMZ Moravičany

Údržba HOZ Olomoucko a Šumpersko

Strana 28 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Doubravice nad Moravou Datum: 04.05.2025

Zadavatel: Státní pozemový úřad Projektant: Státní pozemový úřad

Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o. Zpracovatel: Státní pozemový úřad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 003,00

D HSV Práce a dodávky HSV 3 003,00

D 1 Zemní práce 3 003,00
1 K 111103213 Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 0,077 31 000,00 2 387,00 CS ÚRS 2025 01

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103213
VV 110*7/10000 0,077

2 K 185803106 Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km ha 0,077 8 000,00 616,00 CS ÚRS 2025 01
PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106
VV 110*7/10000 0,077

Údržba HOZ Olomoucko a Šumpersko

SO 09 - 506_247 - HMZ Moravičany

Strana 29 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Doubravice nad Moravou Datum: 04.05.2025

Zadavatel: IČ:
Státní pozemový úřad DIČ:

Účastník: IČ: 09051805
DIČ: CZ09051805

Projektant: IČ:
Státní pozemový úřad DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Státní pozemový úřad DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 190,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 8 190,00 21,00% 1 719,90

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 909,90

Údržba HOZ Olomoucko a Šumpersko

SO 10 - 506_248 HMZ Moravičany

Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Strana 30 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Doubravice nad Moravou Datum: 04.05.2025

Zadavatel: Státní pozemový úřad Projektant: Státní pozemový úřad

Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o. Zpracovatel: Státní pozemový úřad

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 8 190,00

HSV - Práce a dodávky HSV 8 190,00

    1 - Zemní práce 8 190,00

SO 10 - 506_248 HMZ Moravičany

Údržba HOZ Olomoucko a Šumpersko

Strana 31 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Doubravice nad Moravou Datum: 04.05.2025

Zadavatel: Státní pozemový úřad Projektant: Státní pozemový úřad

Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o. Zpracovatel: Státní pozemový úřad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 190,00

D HSV Práce a dodávky HSV 8 190,00

D 1 Zemní práce 8 190,00
1 K 111103223 Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého ha 0,210 31 000,00 6 510,00 CS ÚRS 2025 01

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103223
VV 300*7/10000 0,210

2 K 185803107 Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km ha 0,210 8 000,00 1 680,00 CS ÚRS 2025 01
PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803107
VV 300*7/10000 0,210

Údržba HOZ Olomoucko a Šumpersko

SO 10 - 506_248 HMZ Moravičany

Strana 32 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rapotín Datum: 04.05.2025

Zadavatel: IČ:
Státní pozemový úřad DIČ:

Účastník: IČ: 09051805
DIČ: CZ09051805

Projektant: IČ:
Státní pozemový úřad DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Státní pozemový úřad DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 896,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 25 896,00 21,00% 5 438,16

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 31 334,16

Údržba HOZ Olomoucko a Šumpersko

SO 11 - 510_104 HOZ Rapotín

Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Strana 33 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rapotín Datum: 04.05.2025

Zadavatel: Státní pozemový úřad Projektant: Státní pozemový úřad

Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o. Zpracovatel: Státní pozemový úřad

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 25 896,00

HSV - Práce a dodávky HSV 25 896,00

    1 - Zemní práce 25 896,00

SO 11 - 510_104 HOZ Rapotín

Údržba HOZ Olomoucko a Šumpersko

Strana 34 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rapotín Datum: 04.05.2025

Zadavatel: Státní pozemový úřad Projektant: Státní pozemový úřad

Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o. Zpracovatel: Státní pozemový úřad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25 896,00

D HSV Práce a dodávky HSV 25 896,00

D 1 Zemní práce 25 896,00
1 K 111103213 Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 0,432 31 000,00 13 392,00 CS ÚRS 2025 01

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103213
VV 480*9/10000 0,432

2 K 185803106 Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km ha 0,432 8 000,00 3 456,00 CS ÚRS 2025 01
PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106
VV 480*9/10000 0,432

3 K 111103223 Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého ha 0,232 31 000,00 7 192,00 CS ÚRS 2025 01
PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103223
VV 258*9/10000 0,232

4 K 185803107 Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km ha 0,232 8 000,00 1 856,00 CS ÚRS 2025 01
PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803107
VV 258*9/10000 0,232

Údržba HOZ Olomoucko a Šumpersko

SO 11 - 510_104 HOZ Rapotín

Strana 35 z 35


